ПРОЕКТ
Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов  Новороссийского сельсовета
РЕШЕНИЕ

____2016 г.

                                      № __
с. Новороссийское
Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Новороссийского сельсовета на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь пунктом 15     статьи 29 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Новороссийском сельсовете, утвержденного решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 06.12.2012 № 38, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества на 2016 год (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новороссийского сельсовета

                   О.В. Абаринова

	Приложение

к решению Совета депутатов Новороссийского сельсовета
от _____ 2016 г.  № __

План

 приватизации муниципального имущества
 Новороссийского сельсовета на 2016 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	4) Экскаватор: ЭО-2621; Тип кузова -; Год выпуска: 1994;
VIN: отс.; Двигатель №: 4У1624; Зав. № машины (рамы) 817993; ПСМ АА 654171; Цвет: Комбинированный; Экскаватор ЭО 2621 неисправен, требует ремонта.

	I полугодие